
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Město Boskovice
Sídlem: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice

Zastoupený: Bc. Hana Nedomová, starostka Města Boskovice
IČ: 00279978

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Město Boskovice – „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti města Boskovice“

část veřejné zakázky, které se oznámení týká:
Část II. – Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné 
ručení), pojištění motorových vozidel (havarijní)

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění (dále jen „zákon“)

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL

o výběru nejvhodnější nabídky ve shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby, zadané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona, níže uvedeného uchazeče.

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení:

Obchodní firma: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
Sídlo / místo podnikání: Římská 2135/45, 120 00 Praha 2
Právní forma účastníka: akciová společnost
IČ:       46973451

II. Odůvodnění výběru:

Vybraný účastník zadávacího řízení Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, 
120 00 Praha 2, IČ: 46973451, splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a v rámci 
hodnocení se nabídka umístila na prvním místě, s nejvyšším počtem bodů.

IV. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení 
zakázky. Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník 
zadávacího řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát.

V Boskovicích dne 10.05.2017

                                                                                               
Bc. Hana Nedomová
starostka


		2017-05-10T08:49:51+0000
	Not specified




